RESULTADOS FINALES

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS Nº 010-2024/GOB.REG.HVCA/CSCPP

Puesto

: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE LAS CARRERAS UNIVERSITARIAS DE

INGENIERIA CIVIL Y/O ARQUITECTURA

N° Posiciones

: 01

Unidad Orgánica

: OFICINA DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA

| Nº | APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE | DNI | EVALUACIÓN TECNICA (Máximo 20 Puntos) | ENTREVISTA PERSONAL (Máximo 20 Puntos) | PUNTAJE FINAL | RESULTADO |
|----|--|----------|--|---|------------------|---------------|
| 01 | CASTRO HUAMÁN, BRIAN JAHIR | 70424733 | 20.00 | 17.00 | 37.00 (**) | GANADOR/A |
| - | | 70424733 | 20.00 | 17.00 | 37.00 () | GANADONIA |
| 02 | OLARTE MAYHUA, | | | | | |
| | CHRISTHIAN PAUL | 71929585 | 16.00 | 17.00 | 33.00 (***) | ACCESITARIO/A |

A LOS/AS CANDIDATOS:

- (*) De acuerdo a lo establecido en las bases del concurso público de prácticas, el puntaje mínimo aprobatorio para la fase de Entrevista Personal es 14. Los postulantes que no obtengan el puntaje mínimo aprobatorio serán declarados NO APTO/A.
- (**) El/la candidato que haya aprobado todas las etapas del proceso y haya obtenido la puntuación más alta, siempre que haya alcanzado o superado los 28 puntos, será considerado ganador del proceso.
- (***) Los/las candidatos que hayan obtenido como mínimo 28 puntos y en el resultado final no resulten ganadores, serán considerados accesitarios, de acuerdo al orden de méritos.

CONSIDERACIONES PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONVENIO DE PRÁCTICAS

El/los postulante(s) declarado(s) GANADOR(ES) debe(n) coordinar los detalles de la suscripción de convenio con el responsable del **Área de Escalafón**; dentro del plazo establecido en las bases del concurso público.

Huancavelica, 11 de junio de 2024. COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PUBLICO DE PRÁCTICAS

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA DE GERTONO E RECURSOS HUMANOS
OFICINA DE GERTONO E REGIONAL
HUANCAVELICA
INS. WILLIA ARRIVES MERCULA SAÇASISCULI
CONCINA REGIONAL DE HUANCAVELICA
INS. WILLIA ARRIVES MERCULA SAÇASISCULI
CONCINA REGIONAL
DIRECTOR
ING. WILLIA SAÇASISCULI
OFICINA REGIONAL
DIRECTOR
ING. WILLIA SAÇASISCULI
SAGASTEGULI
Presidente
Miembro